[image: image1.png]PROTOCOLO 89/2017 - 09/02/2017 10:56 - LILIANE

PROJETO DE LEI N.º 11/2017-L
Modifica texto da Lei Municipal nº. 2.155, de 10 de Setembro de 2001, que “Autoriza a Instalação de infra-estrutura nos conjuntos habitacionais e dá outras providências”.

Art.1º – A Lei Municipal nº. 2.155, de 10 de Setembro de 2001 passa a vigorar com as seguintes alterações:
“Art. 1º – (...).
PARÁGRAFO PRIMEIRO – A infra-estrutura compreenderá:

I – (...)

II – (...)

III – (...)

IV – (...)

V – (...)

VI – (...)

VII – (...)
VIII - A construção de, no mínimo, calçadas e muretas nos terrenos do loteamento, conforme medidas e dimensões determinadas pela legislação municipal.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente lei correrão por conta das dotações orçamentárias vigentes, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2017.

JOÃO FERNANDO DE JESUS PEREIRA
Vereador